
Zarządzenie nr 59/6/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Joanny  Romanowskiej-Gozdek  -  inspektora
w  referacie  dowodów  osobistych  w  Wydziale  Spraw  Administracyjnych  do
nadawania  i  odbioru  z  Poczty  Specjalnej  Komendy  Wojewódzkiej  Policji
w Lublinie przesyłek zawierających materiały niejawne

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446),  §  25  ust.  1  i  §  28  ust.  7
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) w wykonaniu § 17 ust. 1
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie nadawania,
przyjmowania, przewożenia, wydawania i ochrony materiałów zawierających informacje
niejawne (Dz. U. z 2011 r., Nr 271 poz. 1603) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Joannę  Romanowską-Gozdek  -  inspektora  w  referacie 
dowodów osobistych w Wydziale Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Lublin do 
nadawania i  odbioru  z Poczty Specjalnej  Komendy Wojewódzkiej  Policji  w Lublinie 
przesyłek  zawierających  materiały  niejawne  -  spersonalizowane  w  Centrum 
Personalizacji Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji dowody osobiste.

§ 2

    Upoważnienia  udzielam na  czas  zatrudnienia  w referacie  dowodów osobistych
w Wydziale Spraw Administracyjnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu: 433090/06/2016 Strona 1 z 1


